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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 202 00 Comisión Espec. de Reconst. p/  las Zonas Afectadas por STAN

 

TOTAL DEPENDENCIA 10,790,695.60 100.00%

INSTITUCIONALES 10,162,703.27 100.00%

10,162,703.27 100.00%K Desarrollo Regional y Urbano

10,162,703.27 100.00%

A Direccion Estratégica

10,162,703.27 100.00%

D Programa  de Infraestructura para el 
Desarrollo

10,162,703.27 100.00%

00 Programa normal de operación

10,162,703.27 100.00%

412 Atender a la población en desastres 
naturales.

10,162,703.27 100.00%

A001 Comisión Especial de 
Reconstrucción para las Zonas 
Afectadas por STAN.                                                                                                                                                                                    

Radicación de Recursos. Miles 9,843,632.86 1,164,513.05 3,173,473.45 1,740,646.45 3,764,999.9110,791,045.56 2,485,482.88 2,110,757.23 1,801,813.21 4,392,992.24

Cuenta Pública Informe 3.00 1.00 0.00 1.00 1.003.00 1.00 1.00 1.00 0.00

Inventario Físico (bienes muebles) Inventario 1.00 0.00 0.00 0.00 1.001.00 0.00 0.00 0.00 1.00

Reuniones Ordinarias y 
Extraordinarias con diversas 
Instancias.

Reunión 60.00 10.00 26.00 12.00 12.0060.00 10.00 26.00 12.00 12.00

Informes de Avances de la 
Reconstrucción.

Informe 40.00 10.00 10.00 10.00 10.0040.00 10.00 10.00 10.00 10.00


